LWanoBan IOnua CtraHncnaBoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

123K-
2025

126K-
2025

128K-
2025

129K-
2025

130K-
2025

131K-
2025

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «KomnaHwusa
Mo OLEHKe n
3KcnepTuse
«9TANNOH»

000 «KomnaHusa
MO OLEHKe n
3KcnepTuse
«9TANNOH»

000 «KomnaHus
Mo OLLEHKE ”
JKCnepTun3e
«9TANNOH»

000 «KomnaHus
Mo OLeHKe n
3KCnepTun3se
«9TANNOH»

000 «KomnaHwus
Mo OLEeHKe n
3KCnepTm3se
«3TAJIOH»

000 «KomnaHus
Mo OLEeHKe n
3KcnepTmse
«3TAJIOH»

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

26.09.2025

16.09.2025

24.09.2025

20.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

CBepeHun

LLanosan KOnmsa CTaHnCcNnaBoOBHA

007075

17.12.2010

OOBbEeKT oueHKH

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HEeABXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBumxunmoe
MMYLLECTBO,
oueHka
HeABXUMOCTU

HepnBumxunmoe
MMYLLLECTBO,
OoLeHKa
HeBVXKUMOCTHU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



132K-
2025

134K-
2025

135K-
2025

000 «KomnaHus
Mo OLEeHKe n
3KCnepTun3se
«3TAJIOH»

25.09.2025

000 «KomnaHus
Mo OLEHKe n
3KcnepTmse
«3TAJIOH»

25.09.2025

000 «KomnaHunsa
Mo OUEeHKe n
aKcnepTmse
«3TAJIOH»

30.09.2025

HepnBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa
HeOBVKUMOCTHU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OoLeHKa
HeaBVXKUMOCTU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLEeCTBO,
OoLeHKa
HeOBVKUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU



