

Шаповал Юлия Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шаповал Юлия Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		007075			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
123K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	26.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
126K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	16.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
128K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	24.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
129K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	20.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
130K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	24.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
131K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	24.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
132K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	25.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
134K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	25.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
135K-2025	ООО «Компания по оценке и экспертизе «ЭТАЛОН»	30.09.2025	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости